OSC Celebrante:  Instituto Nacional de Trabalho e Assistência Social - 
INTAS 

CNPJ da OSC Celebrante:  07.174.143/0001-69. 

Objeto:  Execução do Projeto Elas geram – Capacitando 
Mulheres para o Desenvolvimento Local 

Valor Global da Parceria 
R$ 3.757.502,64 (três milhões setecentos e cinquenta 
e sete mil quinhentos e dois reais e sessenta e quatro 
centavos)  

Desembolso (Concedente) 
 1° Parcela em 15/01/2025 R$ 1.503.001.07 

Desembolso (Concedente) 
2° Parcela em 11/06/2025 R$ 1.503.001.07 

3° Parcela (a desembolsar) R$ 751.500.51